

MIASTO BIAŁYSTOK

Białystok, 06 grudnia 2018 r.

ZDM-X.271.14.2018.JB

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Budowę ul. Gminnej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Białymstoku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione przez Wykonawców dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jn.:

Pytanie 1:

Proszę o korektę przedmiaru dotyczącą ilości drenażu fi 110, obecnie wskazuje on w pozycjach nr 12, 31, 44 (branży sanitarnej), łączną długość 371 mb, jest to ilość znacząco różniąca się od metrażu wynikającego z dokumentacji technicznej. Jeśli zachodzi potrzeba proszę również o korektę robót ziemnych związanych z powyższą zmianą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość ułożenia drenażu niezbędnego do odwodnienia wykopów podczas prac związanych z wykonaniem kanalizacji deszczowej jest zgodna z dokumentacją techniczną (pkt. 6.3. Odwodnienie wykopów).

Pytanie 2:

Szczegóły konstrukcyjne oraz pozycja 60 KO mówią o wykonaniu podbudowy z kruszywa łamanego C 90/3. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa łamanego o stopniu przekruszenia C 50/30 wytworzonych z lokalnych skał polodowcowych.

Odpowiedź:

Podbudowę z kruszywa łamanego C90/3 o grubości 20 cm można zamienić na podbudowę o stopniu przekruszenia C50/30 wytworzonych z lokalnych skał polodowcowych pod warunkiem że grubość podbudowy będzie wynosiła 22cm.

Pytanie 3:

SST D-05.03.05a mówi iż należy wykonać warstwę ścieralną AC8S. Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie warstwy ścieralnej AC11S zgodnie z przyjętymi standardami dla grubości 4 cm. Mieszanka AC8S przy grubości 4 cm będzie powodować nadmierną podatność nawierzchni na koleinowanie.

Odpowiedź:

Zgodnie z przyjętymi standardami dla grubości warstwy ścieralnej 4 cm można zastosować mieszankę AC11S zamiast AC8S.

Pytanie 4:

Zwracamy się do Zamawiającego o określenie koloru kostki brukowej betonowej jaki należy zastosować w pozycjach 71, 72 i 87 kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź:

Zjazd należy wykonać z kostki czerwonej (poz. 71), a opaski jezdni z kostki szarej (poz. 72). Informujemy jednocześnie, że pozycja nr 72 omyłkowo została zdublowana z pozycją 87. Poz. 87 zostaje wykreślona.

Pytanie 5:

Prosimy po podanie jaka jest prawidłowa średnica studni kanalizacji deszczowej kosztorys mówi o fi 1200 mm natomiast na profilu w dokumentacji występują studnie fi 1000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowa średnica studni to 1000 mm.

Pytanie 6:

Kosztorys branża drogowa pozycje dot. chodników (obmiar 222 m²) występuje dwukrotnie czy nie są to zdublowane pozycje, proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pozycja nr 72 omyłkowo została zdublowana z pozycją 87. Poz. 87 zostaje wykreślona.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Tuchliński